
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.23.2018 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lyski na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Gminy Lyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. poz. 130), oraz Zarządzenia Nr 47/18 Wojewody Śląskiego z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin województwa śląskiego na kadencję 2018-2023 – 

na wniosek Wójta Gminy Lyski, 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lyski na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Postanowienie Nr DKT-712-2/14 Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 3 września 

2014 r. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Lyski oraz zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 7. Na ustalenia Rady Gminy Lyski w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Katowicach, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (art. 420 § 1 Kodeksu 

wyborczego).   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

mgr inż. Grzegorz Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 2319



Załącznik do Uchwały Nr RG.0007.23.2018 

Rady Gminy Lyski 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Numer okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

 

 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

w okręgu 

1 Sołectwo: Adamowice 1 

2 Sołectwo: Bogunice 1 

3 Sołectwo: Dzimierz 1 

4 Sołectwo: Lyski, ulice: Plac Wolności, Podlesie, Poprzeczna, Robotnicza, 

Bogunicka, Łączna, Powstańców, Stawowa, Krótka, Wygony, Sikorskiego,  

Dworcowa numery nieparzyste, Rybnicka numery nieparzyste od nr 1-17 

1 

5 Sołectwo: Lyski, ulice: Łukowska, Kamionki, Sportowa, Dworcowa 

numery parzyste, Rybnicka numery nieparzyste od nr 21 do końca oraz 

numery parzyste, 

1 

6 Sołectwo: Nowa Wieś 1 

7 Sołectwo: Pstrążna, ulice: Graniczna, Na Kotowcu, Podleśna, Stawowa, 

Topolowa, Wyzwolenia 

1 

8 Sołectwo: Pstrążna, ulice: Ks. Augustyna Raska, Ks. Pawła Hojki, Leśna, 

Łąkowa, Morcinka, Ogrodowa, Słoneczna, Szkolna 

1 

9 Sołectwo: Raszczyce, ulice: Górna, Poprzeczna, Robotnicza, Rybnicka, 

Sobieskiego, Wąska, Wiejska 

1 

10 Sołectwo: Raszczyce, ulice: Krótka, Łąkowa, Polna, Raciborska, Rudzka, 

Sportowa, Szkolna 

1 

11 Sołectwo: Sumina, ulice: Dworcowa, Kolejowa, Nowa, Polna, Rybnicka  

1-21, Sportowa 

1 

12 Sołectwo: Sumina, ulice: Leśna, Rybnicka 23 - do końca, Wąska, Wolności 1 

13 Sołectwo: Zwonowice, ulice: Dębowa, Jankowicka, Kamieniec, 

Krasickiego, Lipowa, Rudzka, Sumińska 

1 

14 Sołectwo: Zwonowice, ulice: Grabówki, Gaszowicka, Osiedle Na Stoku, 

Cegielniana, Plebiscytowa, Sporna, Stodolska, Wyzwolenia, Zwycięstwa 

1 

15 Sołectwo: Żytna 1 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2319


		2018-04-05T14:17:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




